[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2023	№304

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 10.11.2022 №362 «Об утверждении положения о проведении ежегодного городского смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление фасада зданий предприятий, учреждений, организаций независимо от форм собственности, торговых объектов и прилегающих к ним территорий, а также территорий жилой застройки частного сектора, придомовых территорий многоквартирных жилых домов, находящихся на территории городского округа города Шарыпово»

На основании «Норм и Правил благоустройства территории городского округа города Шарыпово», утвержденных решением Шарыповского городского Совета депутатов от 05.09.2017г. №26-91, в целях создание праздничной атмосферы в период проведения новогодних праздников на территории городского округа города Шарыпово, руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 10.11.2022 №362«Об утверждении положения о проведении ежегодного городского смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление фасада зданий предприятий, учреждений, организаций независимо от форм собственности, торговых объектов и прилегающих к ним территорий, а также территорий жилой застройки частного сектора, придомовых территорий многоквартирных жилых домов, находящихся на территории городского округа города Шарыпово» следующие изменения:
1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).

Глава города Шарыпово	В.Г. Хохлов

Приложение к постановлению Администрации города Шарыпово от _04.12.2023_№_304_
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

СОСТАВ
конкурсной комиссии по городскому смотру-конкурсу на лучшее новогоднее оформление фасада зданий предприятий, учреждений, организаций независимо от форм собственности, торговых объектов и прилегающих к ним территорий, а также территорий жилой застройки частного сектора, придомовых территорий многоквартирных жилых домов, находящихся на территории городского округа города Шарыпово

	Хохлов Вадим Геннадьевич
	Глава города Шарыпово – председатель конкурсной комиссии;

	Саюшев Дмитрий Викторович
	Первый заместитель Главы города Шарыпово – заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Сухинин Никита Николаевич
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Шарыпово – секретарь конкурсной комиссии;

Члены комиссии:
	Орлова Елена Николаевна

Шайганова Ирина Викторовна
	Начальник отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово;

Директор МКУ «Служба городского хозяйства»;

	Тепляков Виктор Анатольевич
	Начальник юридического отдела
Администрации города Шарыпово;

	Кулакова Людмила
Васильевна
	Начальник территориального отдела по вопросам жизнедеятельности городских поселков Дубинино и Горячегорск (проведение осмотра на территории Городского округа города Шарыпово гп Дубинино,
гп Горячегорск Красноярского края) (по согласованию);

	Калимулина Галина Закиевна
	Депутат Шарыповского городского Совета депутатов
(по согласованию);

	Шепель Светлана Петровна
	Депутат Шарыповского городского Совета депутатов;
(по согласованию).

image1.png